






مدل دیگ
تعداد پره ها 

S400-5S400-6S400-7S400-8S400-9S400-10S400-11S400-12واحد 

ظرفیت حرارتى 

حجم آبگیرى دیگ 
قطر دهانه دودکش دیگ 

قطر دهانه مشعل گیر  

حجم محفظه احتراق 
سایز اتصالات ورود و خروج دیگ 

(L) طول دیگ
وزن خالص دیگ 

حداکثر دماى کارى مجاز 
حداکثر فشار کارى مجاز 

نوع سوخت 

6 5789101112
170 138203235267300332365

1035 918115212691386150316201737
427 370481535597651709765

Pcs

kw

lit

mm

mm

mm

0C

kg

bar

m3

inch

65.5 55.276.576.587.197.8108.4119129.7

0.0791 0.06630.09190.1050.11750.13030.14310.1559

2 ½ٌ

127

90

4
گاز طبیعى- گازوئیل 

307

kcal/h146200 118700174500202100229600258000285500313800



نوع قطعات ردیف 

پره وسط
پره عقب
پره جلو

درب جلو
دود کش
مشعلگیر
میل مهار

پایه دیگ
شیلد چدنى

پشم سنگ مشعلگیر 
روپوش جانبى
روپوش بالایى

M14 مهره
واشر 14

واشر بیضى لاستیکى
واشرگرد لاستیکى(قطر خارجى 115 میلى متر)

پین نگهدارنده پیچ لولا
قطعه وسط آب پخش کن

قطعه فلنج دار آب پخش کن

قطعه انتهایى آب پخش کن

1

2
3

4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

تعداد قطعات به تفکیک تعداد پره هاى دیگ 
12پره 11پره 10پره 9پره 8پره 7 پره 6 پره 5 پره 

10            9              8             7              6              5              4               3
1              1              1              1             1               1             1               1
1              1              1              1             1               1             1               1

1              1              1              1             1               1             1               1
1              1              1              1             1               1             1               1

1              1              1              1             1               1             1               1
1              1              1              1             1               1             1               1

1              1              1              1             1               1             1               1

1              1              1              1             1               1             1               1
2              2              2              2             2               2             2               2

2              2              2              2             2               2             2               2
2              2              2              2             2               2             2               2

1              1              1              1             1               1             1               1

1              1              1              1             1               1             1               1
8               8              8              8             8               8             8              8
8               8              8              8             8               8             8              8

4              4              3              3             2               2             2               1

4              4              4              4             4               4             4               4

4              4              4              4              4              4             4               4
10             9             8              7              6              5             4               3

لوازم دیگ سوپر 400



نوع قطعات ردیف 

دستگیره خروسکى 
پیچ لولایى کوتاه 
پیچ لولایى بلند 

فلنج فولادى 
فلنج جلو 

بوش

مهره 12 میلى متر

مهره 10 میلى متر 
واشر 14
واشر 12

واشر10بالایى

M14 مهره

پیچ دو سر دنده    70*12
پیچ دو سر دنده    45*12
پیچ دو سر دنده   55*10

ضد زنگ 

نخ نسوز 6(متر)
خمیر دیگ

دستور العمل مونتاژ دیگ سوپر 400

21

22
23

24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40

تعداد قطعات به تفکیک تعداد پره هاى دیگ 
12پره 11پره 10پره 9پره 8پره 7 پره 6 پره 5 پره 

3             3              2              2             2               1             1               1
1              1              1              1             1               1             1               1

22            20            18           16           14             12           10             8

6              6              6              6             6               6             6               6

2              2              2              2             2               2             2               2

2              2              2              2             2               2             2               2

2              2              2              2             2               2             2               2

12            12             12           12           12             12           12            12

12            12             12           12           12             12           12            12

10            10             10           10           10             10           10            10

10            10             10           10           10             10           10            10

14            14             14           14           14             14           14            14

14            14             14           14           14             14           14            14

8              8              8              8             8               8             8              8

4              4              3              3              3              2             2               2

4              4              4              4              4              4             4               4
4              4              4              4              4              4             4               4

4              4              4              4              4              4             4               4

4              4              4              4              4              4             4               4

5/85       5/85        5/85       5/85         5/85        5/85       5/85       5/85

پیچ دو سر دنده   40*10
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آدرس : تهران، خیابان طالقانى، بین مفتح و ملک الشعراى بهار، پلاك 180طبقه اول
 تلفن :42401-021     فکس:021-45583711


